
        ZARZĄDZENIE Nr 42/2021
  Wójta Gminy Grunwald
      z dnia 23 kwietnia 2021

    w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U.
z  2020  r., poz.  713  ze  zm.),  art.  4  ust. 1  pkt  17, art. 11,  art. 13, art. 14, art. 15 i art. 19 ustawy
z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j., Dz. U.
z  2020  r.,  poz.  1057  ze  zm.)  w  związku z Uchwałą Nr XXX/235/2020 Rady Gminy Grunwald
z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie "Programu współpracy Gminy Grunwald z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok"

        zarządzam, co następuje:

     § 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego samorządu Gminy Grunwald
zleconego  sektorowi  pozarządowemu  w  formie  wsparcia  na  wykonanie  zadania  publicznego
w zakresie popularyzacji nowych dyscyplin sportu wśród mieszkańców Gminy Grunwald w 2021
roku – sekcja enduro – przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku
publicznego, zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

     § 2

1. Szczegółowe  informacje  dotyczące  rodzaju zadania, wysokości środków finansowych, terminu
i warunków realizacji zadania, terminu składania ofert, wyboru i kryterium oceny ofert, zawiera
ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, stanowiący załącznik nr 1 wraz z innymi załącznikami do
niniejszego zarządzenia.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości:
a) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Grunwald  pod  adresem:

http://www.gminagrunwald.biuletyn.net
b) na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Grunwald  pod  adresem:

http://www.gminagrunwald.pl
c) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grunwald w Gierzwałdzie, Gierzwałd 33,

14-107 Gierzwałd.

     § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się osobie wyznaczonej w zakresie przygotowywania otwartych
konkursów ofert .

     § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

   Adam Szczepkowski

http://www.gminagrunwald.biuletyn.net/
http://www.gminagrunwald.pl/

